[bookmark: bookmark3]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА                      КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2017	                                    № 119
дер. Михеевщина

Об утверждении Реестра источников доходов бюджета  Михеевского  сельского поселения Лебяжского  района Кировской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», администрация Михеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Реестра источников доходов бюджета Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.
2. Заведующему сектором главный бухгалтер, в соответствии с Правилами формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868, обеспечить формирование в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» информации для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и ее направление в срок не позднее 15 декабря текущего года.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава администрации Михеевского
сельского поселения                                                                               Т.А. Обухова
image1.jpeg